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 Títol : Copa Catalana Internacional BTT Biking-Point 2021 - Banyoles       

 

 

 Classificació de : 4  voltes 

 

 Lloc de celebració   : BANYOLES             

 Data                 : 28/02/21 

 Classe de la prova   : HC                                                 

 Distancia            :  26     Kms - Promig     :  19.53  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     604 RICHARDS,Evie        F-ELI  TREK FACTORY RACING XC     01:19:52          min. 

   2     613 NEFF,Jolanda         F-ELI  TREK FACTORY RACING XC     01:20:13       21 seg. 

   3     609 BRANDAU,Elisabeth    F-ELI  EBE RACING TEAM            01:20:18       26 seg. 

   4     607 GARCIA,Rocio Del Alb F-ELI  BH TEMPLO CAFES UCC        01:20:39       47 seg. 

   5     605 GERAULT,Lena         F-ELI  TEAM VCA ANJOS ASTERION    01:21:26     1:34 min. 

   6     608 CÁBELICKÁ,Jitka      F-ELI  UCI MTB TEAM               01:21:51     1:59 min. 

   7     601 FERRAND PREVOT,Pauli F-ELI  ABSOLUTE - ABSALON - BMC   01:22:12     2:20 min. 

   8     603 LÕIV,Janika          F-ELI  HAWAII EXPRESS             01:22:20     2:28 min. 

   9     621 FORCHINI,Ramona      F-ELI  JB BRUNEX SUPERIOR FACTOR  01:22:42     2:50 min. 

  10     615 BERTA,Martina        F-ELI  SANTA CRUZ FSA MTB PRO TE  01:22:55     3:03 min. 

  11     616 SEIWALD,Greta        F-ELI  SANTA CRUZ FSA MTB PRO TE  01:23:06     3:14 min. 

  12     611 INDERGAND,Linda      F-ELI  LIV FACTORY RACING         01:23:14     3:22 min. 

  13     610 DEGN,Malene          F-ELI  KMC-ORBEA                  01:23:16     3:24 min. 

  14     637 EIBL,Ronja           F-S23  ALPECIN - FENIX            01:23:50     3:58 min. 

  15     606 BELOMOINA,Yana       F-ELI  CST POSTNL BAFANG MTB RAC  01:23:52     4:00 min. 

  16     614 VON,Sophie           F-ELI  JB BRUNEX SUPERIOR FACTOR  01:24:35     4:43 min. 

  17     630 URRUTY,Lucie         F-ELI  TEAM AMSL VTT LEVENS       01:24:48     4:56 min. 

  18     635 WIMMER,Manon         F-ELI  TREK GIROMAGNY             01:25:08     5:16 min. 

  19     623 FISCHER,Natalia      F-ELI  FISCHER SCOTT              01:25:36     5:44 min. 

  20     656 SANTOS,Ana           F-S23  X-SAUCE FACTORY TEAM       01:26:06     6:14 min. 

  21     622 AMES,Kim             F-ELI  JB BRUNEX SUPERIOR FACTOR  01:27:18     7:26 min. 

  22     620 QUEIRÓS,Raquel       F-S23  GUILHABREU BTT             01:28:19     8:27 min. 

  23     634 VALENTIN,Constance   F-ELI  CUBE PRO FERMETURES SEFIC  01:28:38     8:46 min. 

  24     629 MORENO,Noemi         F-ELI  73 FACTORY ECO             01:28:49     8:57 min. 

  25     632 DIAZ,Maria           F-ELI  BIKES ARMILLA C.D.         01:28:52     9:00 min. 

  26     673 GOMEZ,Lucía          F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM    01:28:54     9:02 min. 

  27     628 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM    01:29:08     9:16 min. 

  28     624 BOSCH,Nuria          F-S23  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR  01:29:57    10:05 min. 

  29     636 TERRIGEOL,Emma       F-S23  TEAM CYCLES DARNANVILLE    01:31:08    11:16 min. 

  30     631 SOUTY,Laure          F-ELI  AIX VTT                    01:31:44    11:52 min. 

  31     626 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:31:52    12:00 min. 

  32     642 FUENTES,Lidia        F-S23  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:32:02    12:10 min. 

  33     638 SAFONT,Ágata         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:32:39    12:47 min. 

  34     654 MARFIL,Nerea         F-S23  TBIKES BH-AMUNT CC         01:32:44    12:52 min. 

  35     662 TERRADAS,Laura       F-ELI  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:33:10    13:18 min. 

  36     665 ALONSO,Sandra        F-ELI  BIZKAIA DURANGO            01:33:11    13:19 min. 

  37     639 RUIZ,Aurea           F-ELI  KROSS TEAM ESPAÑA          01:33:23    13:31 min. 

  38     640 SAGARDOY,Estibaliz   F-S23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ   01:33:25    13:33 min. 

  39     655 MACHO,Lucía          F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM    01:33:26    13:34 min. 

  40     658 BELLELLE,Lucile      F-S23  XC63                       01:33:46    13:54 min. 

  41     661 MEDINA,Noémie        F-S23  TEAM ELLESVTT              01:33:48    13:56 min. 

  42     641 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                 01:34:23    14:31 min. 

  43     627 CLEIREN,Veerle       F-ELI  MONTBIKE CYCLING TEAM      01:34:46    14:54 min. 

  44     657 TORMENA,Gaia         F-S23  A.S.D. G.S. LUPI VALLE D   01:35:08    15:16 min. 

  45     617 MÕTTUS,Mari-liis     F-ELI  ESTONIAN NATIONAL MTB TEA  01:36:33    16:41 min. 

  46     672 LEAPER,RebecCa Ann K F-ELI  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:37:24    17:32 min. 
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  47     652 PARCERISAS,Neus      F-ELI  BIKE CATALUNYA. CLUB ESPO  01:37:33    17:41 min. 

  48     645 CHAPA,Amparo         F-ELI  LA VILA JOIOSA CC          01:38:07    18:15 min. 

  49     646 PUJOL,Júlia          F-S23  TERBIKES-BAIX TER          01:39:09    19:17 min. 

  50     644 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER          01:40:57    21:05 min. 

  51     650 CABALLER,Anna        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:41:36    21:44 min. 

  52     651 QUIROGA,Sonia        F-ELI  RR BIKERS                  01:41:53    22:01 min. 

  53     659 SOLÉS,Alba           F-ELI  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:42:31    22:39 min. 

  54     649 BECERRA,Paula        F-S23  TBIKES BH-AMUNT CC         01:43:53    24:01 min. 

  55     643 VILLARET,Esther      F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:44:31    24:39 min. 

  56     653 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:20:10    1 Vts  

  57     666 TORTÓS-SALA,Laia     F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:20:43    1 Vts  

  58     667 LOPEZ,Barbara        F-ELI  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:20:49    1 Vts  

  59     647 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM HTI                 01:22:10    1 Vts  

  60     671 LISBONA,Raquel       F-ELI  IMPARABLES CLUB CICLISTA   01:23:56    1 Vts  

  --     612 BRESSET,Julie        F-ELI  MASSI                               

  --     633 BORRELLY,Margaux     F-S23  TEAM CALVISSON VTT                  

  --     648 BOJ,Carla            F-ELI  ADDICT BIKES RACING TEAM            

  --     660 MARTINEZ,Marta       F-S23  CORVI TEAM                          

  --     669 BAREA,Anna           F-ELI  3HM CLUB ESPORTIU                   

  --     670 KALBERG,Laura        F-ELI  PROBIKES RIOJA TETRASOD             

  --     625 HARNDEN,Harriet      F-S23  TREK FACTORY RACING XC          DNS 

 

 Classificació de : FEMINAS ELITE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     604 RICHARDS,Evie        F-ELI  TREK FACTORY RACING XC    01:19:52          min. 

   2     613 NEFF,Jolanda         F-ELI  TREK FACTORY RACING XC    01:20:13       21 seg. 

   3     609 BRANDAU,Elisabeth    F-ELI  EBE RACING TEAM           01:20:18       26 seg. 

   4     607 GARCIA,Rocio Del Alb F-ELI  BH TEMPLO CAFES UCC       01:20:39       47 seg. 

   5     605 GERAULT,Lena         F-ELI  TEAM VCA ANJOS ASTERION   01:21:26     1:34 min. 

   6     608 CÁBELICKÁ,Jitka      F-ELI  UCI MTB TEAM              01:21:51     1:59 min. 

   7     601 FERRAND PREVOT,Pauli F-ELI  ABSOLUTE - ABSALON - BMC  01:22:12     2:20 min. 

   8     603 LÕIV,Janika          F-ELI  HAWAII EXPRESS            01:22:20     2:28 min. 

   9     621 FORCHINI,Ramona      F-ELI  JB BRUNEX SUPERIOR FACTOR 01:22:42     2:50 min. 

  10     615 BERTA,Martina        F-ELI  SANTA CRUZ FSA MTB PRO TE 01:22:55     3:03 min. 

  11     616 SEIWALD,Greta        F-ELI  SANTA CRUZ FSA MTB PRO TE 01:23:06     3:14 min. 

  12     611 INDERGAND,Linda      F-ELI  LIV FACTORY RACING        01:23:14     3:22 min. 

  13     610 DEGN,Malene          F-ELI  KMC-ORBEA                 01:23:16     3:24 min. 

  14     606 BELOMOINA,Yana       F-ELI  CST POSTNL BAFANG MTB RAC 01:23:52     4:00 min. 

  15     614 VON,Sophie           F-ELI  JB BRUNEX SUPERIOR FACTOR 01:24:35     4:43 min. 

  16     630 URRUTY,Lucie         F-ELI  TEAM AMSL VTT LEVENS      01:24:48     4:56 min. 

  17     635 WIMMER,Manon         F-ELI  TREK GIROMAGNY            01:25:08     5:16 min. 

  18     623 FISCHER,Natalia      F-ELI  FISCHER SCOTT             01:25:36     5:44 min. 

  19     622 AMES,Kim             F-ELI  JB BRUNEX SUPERIOR FACTOR 01:27:18     7:26 min. 

  20     634 VALENTIN,Constance   F-ELI  CUBE PRO FERMETURES SEFIC 01:28:38     8:46 min. 

  21     629 MORENO,Noemi         F-ELI  73 FACTORY ECO            01:28:49     8:57 min. 

  22     632 DIAZ,Maria           F-ELI  BIKES ARMILLA C.D.        01:28:52     9:00 min. 

  23     628 FIGUERAS,Meritxell   F-ELI  MMR FACTORY RACING TEAM   01:29:08     9:16 min. 

  24     631 SOUTY,Laure          F-ELI  AIX VTT                   01:31:44    11:52 min. 

  25     626 GAY,Sara             F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:31:52    12:00 min. 

  26     638 SAFONT,Ágata         F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:32:39    12:47 min. 

  27     662 TERRADAS,Laura       F-ELI  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:33:10    13:18 min. 

  28     665 ALONSO,Sandra        F-ELI  BIZKAIA DURANGO           01:33:11    13:19 min. 

  29     639 RUIZ,Aurea           F-ELI  KROSS TEAM ESPAÑA         01:33:23    13:31 min. 

  30     641 MUNTADAS,Jordina     F-ELI  CORVI TEAM                01:34:23    14:31 min. 

  31     627 CLEIREN,Veerle       F-ELI  MONTBIKE CYCLING TEAM     01:34:46    14:54 min. 

  32     617 MÕTTUS,Mari-liis     F-ELI  ESTONIAN NATIONAL MTB TEA 01:36:33    16:41 min. 

  33     672 LEAPER,RebecCa Ann K F-ELI  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:37:24    17:32 min. 

  34     652 PARCERISAS,Neus      F-ELI  BIKE CATALUNYA. CLUB ESPO 01:37:33    17:41 min. 
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  35     645 CHAPA,Amparo         F-ELI  LA VILA JOIOSA CC         01:38:07    18:15 min. 

  36     644 SUGRAÑES,Alba        F-ELI  TERBIKES-BAIX TER         01:40:57    21:05 min. 

  37     651 QUIROGA,Sonia        F-ELI  RR BIKERS                 01:41:53    22:01 min. 

  38     659 SOLÉS,Alba           F-ELI  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:42:31    22:39 min. 

  39     643 VILLARET,Esther      F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:44:31    24:39 min. 

  40     653 MARTINEZ,Catalina    F-ELI  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:20:10    1 Vts  

  41     667 LOPEZ,Barbara        F-ELI  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:20:49    1 Vts  

  42     647 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM HTI                01:22:10    1 Vts  

  43     671 LISBONA,Raquel       F-ELI  IMPARABLES CLUB CICLISTA  01:23:56    1 Vts  

 

 

 Classificació de : FEMINAS SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     637 EIBL,Ronja           F-S23  ALPECIN - FENIX           01:23:50          min. 

   2     656 SANTOS,Ana           F-S23  X-SAUCE FACTORY TEAM      01:26:06     2:16 min. 

   3     620 QUEIRÓS,Raquel       F-S23  GUILHABREU BTT            01:28:19     4:29 min. 

   4     673 GOMEZ,Lucía          F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM   01:28:54     5:04 min. 

   5     624 BOSCH,Nuria          F-S23  BH TEMPLO CAFES CO-FACTOR 01:29:57     6:07 min. 

   6     636 TERRIGEOL,Emma       F-S23  TEAM CYCLES DARNANVILLE   01:31:08     7:18 min. 

   7     642 FUENTES,Lidia        F-S23  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:32:02     8:12 min. 

   8     654 MARFIL,Nerea         F-S23  TBIKES BH-AMUNT CC        01:32:44     8:54 min. 

   9     640 SAGARDOY,Estibaliz   F-S23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:33:25     9:35 min. 

  10     655 MACHO,Lucía          F-S23  MMR FACTORY RACING TEAM   01:33:26     9:36 min. 

  11     658 BELLELLE,Lucile      F-S23  XC63                      01:33:46     9:56 min. 

  12     661 MEDINA,Noémie        F-S23  TEAM ELLESVTT             01:33:48     9:58 min. 

  13     657 TORMENA,Gaia         F-S23  A.S.D. G.S. LUPI VALLE D  01:35:08    11:18 min. 

  14     646 PUJOL,Júlia          F-S23  TERBIKES-BAIX TER         01:39:09    15:19 min. 

  15     650 CABALLER,Anna        F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:41:36    17:46 min. 

  16     649 BECERRA,Paula        F-S23  TBIKES BH-AMUNT CC        01:43:53    20:03 min. 

  17     666 TORTÓS-SALA,Laia     F-S23  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:20:43    1 Vts  

 

 

 

 Classificació de : 3  voltes 

 

 Lloc de celebració   : BANYOLES             

 Data                 : 28/02/21 

 Classe de la prova   : HC                                                 

 Distancia            :  19     Kms - Promig     :  17.38  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     802 BURQUIER,Line        F-JUN  VELOROC LAPIERRE           01:05:35          min. 

   2     801 ONESTI,Olivia        F-JUN  MASSI                      01:05:41        6 seg. 

   3     821 TOURNUT,Tatiana      F-JUN  VCA ANJOS                  01:06:47     1:12 min. 

   4     803 CHALLANCIN,Giulia    F-JUN  SCOTT LIBARNA              01:07:17     1:42 min. 

   5     826 FABREGUES,Lilou      F-JUN  SCOTT CREUSE OXYGENE GUER  01:08:41     3:06 min. 

   6     818 HYLÉN,Tilda          F-JUN  FALU CK                    01:10:15     4:40 min. 

   7     830 GALLEZOT,Electa      F-JUN  TEAM VTT ORNANS            01:10:47     5:12 min. 

   8     804 MENDEZ,Sara          F-JUN  PRIMAFLOR-MONDRAKER-XSAUC  01:11:07     5:32 min. 

   9     808 IZCUE,Edurne         F-JUN  UMEN                       01:11:58     6:23 min. 

  10     828 SASKA,Arnaud         F-JUN  VELCAN RACING TEAM         01:12:04     6:29 min. 

  11     807 PIPPIA,Alycia        F-JUN  BEAUMES DE VENISE-MASSI    01:12:46     7:11 min. 

  12     805 AELKEN,Jette         F-JUN  MERIDA SCHULTE             01:12:58     7:23 min. 

  13     825 MOULIN,Ilona         F-JUN  NATIONAL TEAM FRANCE       01:13:14     7:39 min. 

  14     810 PASCUAL,Andrea       F-JUN  PUERTO REAL C.C.           01:13:19     7:44 min. 

  15     809 MARTIN,Paula         F-JUN  BIKES ARMILLA C.D.         01:13:27     7:52 min. 

  16     827 DELANOE,Léane        F-JUN  CUBE PRO FERMETURES SEFIC  01:13:28     7:53 min. 
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  17     815 RODRIGUEZ,Duna       F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA         01:13:59     8:24 min. 

  18     905 MONTAÑES,Isabel      F-M30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:14:33     8:58 min. 

  19     806 MULLER,Eva           F-JUN  TEAM VTT GAURIAC 33        01:15:04     9:29 min. 

  20     829 RICO,Vania           F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA         01:16:32    10:57 min. 

  21     822 GONZALEZ,Eva         F-JUN  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:16:35    11:00 min. 

  22     901 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  CORVI TEAM                 01:17:50    12:15 min. 

  23     811 ZANARDO,Axelle       F-JUN  BEAUMES DE VENISE-MASSI    01:18:06    12:31 min. 

  24     819 STOCKY,Hannah        F-JUN  VTT FUN CLUB               01:18:37    13:02 min. 

  25     908 BALLUS,Marta         F-M30  ANDONA                     01:18:46    13:11 min. 

  26     904 CHEVALLEY,Marianna   F-M30  XC63                       01:19:05    13:30 min. 

  27     814 PEREZ,Carla          F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA         01:19:08    13:33 min. 

  28     823 BEJARANO,Marta       F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA         01:19:31    13:56 min. 

  29     813 POLO,Nahia           F-JUN  OTXE JRG-URKIA             01:20:10    14:35 min. 

  30     824 DALLO,Irene          F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA         01:21:58    16:23 min. 

  31     812 BARROSO,Paula        F-JUN  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:23:39    18:04 min. 

  32     903 CASTRO,Lydia Marta   F-M30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:24:24    18:49 min. 

  33     817 FORTEZA,Antonia      F-JUN  IURRETA-FURESA             01:27:29    21:54 min. 

  34     902 PEREIRA,Yolanda      F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:27:47    22:12 min. 

  35     907 SANCHEZ,Violeta Sigr F-M30  LA VILA JOIOSA CC          01:30:36    25:01 min. 

  --     820 CASTILLO,Nicole      F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA                  

  --     906 MARTINEZ,Maria Angel F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM            

  --     816 RATERA,Rut           F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA              DNS 

 

 Classificació de : FEMINAS JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     802 BURQUIER,Line        F-JUN  VELOROC LAPIERRE          01:05:35          min. 

   2     801 ONESTI,Olivia        F-JUN  MASSI                     01:05:41        6 seg. 

   3     821 TOURNUT,Tatiana      F-JUN  VCA ANJOS                 01:06:47     1:12 min. 

   4     803 CHALLANCIN,Giulia    F-JUN  SCOTT LIBARNA             01:07:17     1:42 min. 

   5     826 FABREGUES,Lilou      F-JUN  SCOTT CREUSE OXYGENE GUER 01:08:41     3:06 min. 

   6     818 HYLÉN,Tilda          F-JUN  FALU CK                   01:10:15     4:40 min. 

   7     830 GALLEZOT,Electa      F-JUN  TEAM VTT ORNANS           01:10:47     5:12 min. 

   8     804 MENDEZ,Sara          F-JUN  PRIMAFLOR-MONDRAKER-XSAUC 01:11:07     5:32 min. 

   9     808 IZCUE,Edurne         F-JUN  UMEN                      01:11:58     6:23 min. 

  10     828 SASKA,Arnaud         F-JUN  VELCAN RACING TEAM        01:12:04     6:29 min. 

  11     807 PIPPIA,Alycia        F-JUN  BEAUMES DE VENISE-MASSI   01:12:46     7:11 min. 

  12     805 AELKEN,Jette         F-JUN  MERIDA SCHULTE            01:12:58     7:23 min. 

  13     825 MOULIN,Ilona         F-JUN  NATIONAL TEAM FRANCE      01:13:14     7:39 min. 

  14     810 PASCUAL,Andrea       F-JUN  PUERTO REAL C.C.          01:13:19     7:44 min. 

  15     809 MARTIN,Paula         F-JUN  BIKES ARMILLA C.D.        01:13:27     7:52 min. 

  16     827 DELANOE,Léane        F-JUN  CUBE PRO FERMETURES SEFIC 01:13:28     7:53 min. 

  17     815 RODRIGUEZ,Duna       F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA        01:13:59     8:24 min. 

  18     806 MULLER,Eva           F-JUN  TEAM VTT GAURIAC 33       01:15:04     9:29 min. 

  19     829 RICO,Vania           F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA        01:16:32    10:57 min. 

  20     822 GONZALEZ,Eva         F-JUN  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 01:16:35    11:00 min. 

  21     811 ZANARDO,Axelle       F-JUN  BEAUMES DE VENISE-MASSI   01:18:06    12:31 min. 

  22     819 STOCKY,Hannah        F-JUN  VTT FUN CLUB              01:18:37    13:02 min. 

  23     814 PEREZ,Carla          F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA        01:19:08    13:33 min. 

  24     823 BEJARANO,Marta       F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA        01:19:31    13:56 min. 

  25     813 POLO,Nahia           F-JUN  OTXE JRG-URKIA            01:20:10    14:35 min. 

  26     824 DALLO,Irene          F-JUN  SELECCION ESPAÑOLA        01:21:58    16:23 min. 

  27     812 BARROSO,Paula        F-JUN  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:23:39    18:04 min. 

  28     817 FORTEZA,Antonia      F-JUN  IURRETA-FURESA            01:27:29    21:54 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINAS MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     905 MONTAÑES,Isabel      F-M30  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:14:33          min. 
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   2     901 NEZHOVOROVA,Alexandr F-M30  CORVI TEAM                01:17:50     3:17 min. 

   3     908 BALLUS,Marta         F-M30  ANDONA                    01:18:46     4:13 min. 

   4     904 CHEVALLEY,Marianna   F-M30  XC63                      01:19:05     4:32 min. 

   5     903 CASTRO,Lydia Marta   F-M30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:24:24     9:51 min. 

   6     902 PEREIRA,Yolanda      F-M30  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:27:47    13:14 min. 

   7     907 SANCHEZ,Violeta Sigr F-M30  LA VILA JOIOSA CC         01:30:36    16:03 min. 

 

 

 

 Classificació de : 2  voltes 

 

 Lloc de celebració   : BANYOLES             

 Data                 : 28/02/21 

 Classe de la prova   : HC                                                 

 Distancia            :  13     Kms - Promig     :  16.02  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     951 CANO,Marta           F-CAD  BGTEAM HTI                 00:48:42           

   2     973 MOULIN,Anaïs         F-CAD  DESMIER                    00:50:02     1:20 min. 

   3     960 CAPELLA,Neus         F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:50:54     2:12 min. 

   4     937 JORDENS,Anna         F-M40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   00:51:41     2:59 min. 

   5     936 BARBERAN,Cristina    F-M40  SYMISUR CENTAURO BIKES     00:52:06     3:24 min. 

   6     972 CHAPON,Manon         F-CAD  TEAM CALVISSON VTT         00:53:07     4:25 min. 

   7     965 RATERA,Mariona       F-CAD  KENDA BICIOCASION-BARCELO  00:53:14     4:32 min. 

   8     964 ROUVEYROL,Julie      F-CAD  XC63                       00:54:06     5:24 min. 

   9     954 PEREZ,Carla          F-CAD  JOSE SABATER CC            00:54:34     5:52 min. 

  10     956 BLANCO,Clara         F-CAD  GLAS-IURRETA               00:54:38     5:56 min. 

  11     969 ARANA,Nahia          F-CAD  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA   00:54:40     5:58 min. 

  12     957 CUATRECASAS,Sílvia   F-CAD  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:54:44     6:02 min. 

  13     958 COUDOUIN,Eden        F-CAD  TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX  00:54:53     6:11 min. 

  14     931 CHAPON,Stephanie     F-M40  TEAM CALVISSON VTT         00:55:15     6:33 min. 

  15     961 MADASCHI,Clara       F-CAD  UZES VELO CLUB             00:55:31     6:49 min. 

  16     968 FERREYRA,Valentina   F-CAD  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     00:55:40     6:58 min. 

  17     955 MONTES,Angela        F-CAD  GACOSUR                    00:56:14     7:32 min. 

  18     935 SORIANO,Lilian       F-M40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   00:56:43     8:01 min. 

  19     952 BOTER,Zaira          F-CAD  TBIKES BH-AMUNT CC         00:56:51     8:09 min. 

  20     966 DALMAS,Lucie         F-CAD  XC63                       00:57:04     8:22 min. 

  21     974 TRUNTSCHKA,Romane    F-CAD  TEAM VELOPROSHOP BY MAXPE  00:57:54     9:12 min. 

  22     975 POCA,Zoe             F-CAD  VIC-ETB CLUB NATACIÓ       00:57:58     9:16 min. 

  23     970 PAGET,Charlotte      F-CAD  AIX VTT                    00:58:11     9:29 min. 

  24     959 PÉREZ,Maria          F-CAD  TBIKES BH-AMUNT CC         00:58:29     9:47 min. 

  25     978 FRIGOLA,Judit        F-CAD  BSIX-JORMAT                00:59:38    10:56 min. 

  26     932 SEGURA,ANNA          F-M40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:01:28    12:46 min. 

  27     953 GONZALEZ,Alba        F-CAD  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:02:13    13:31 min. 

  28     933 CEBRIA,Natàlia       F-M40  BSIX-JORMAT                01:04:48    16:06 min. 

  29     934 MEDINA,Carmen        F-M40  MEDINA COMPETICION         01:06:28    17:46 min. 

  30     971 COPADO,Marta         F-CAD  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:08:30    19:48 min. 

  31     962 PEREZ,Claudia        F-CAD  PACO MARTOS MTB C.D.       01:10:49    22:07 min. 

  --     976 PEREIRA,Adriana      F-CAD  CADALSO MTB C.D.E.              NDF 

  --     977 UNGUREANO,Irene Lore F-CAD  CADALSO MTB C.D.E.                  

  --     963 SUAREZ,Daniela       F-CAD  MATRIX-SALCHI                   DNS 

 

 Classificació de : FEMINAS CADETE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     951 CANO,Marta           F-CAD  BGTEAM HTI                00:48:42           

   2     973 MOULIN,Anaïs         F-CAD  DESMIER                   00:50:02     1:20 min. 

   3     960 CAPELLA,Neus         F-CAD  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:50:54     2:12 min. 
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   4     972 CHAPON,Manon         F-CAD  TEAM CALVISSON VTT        00:53:07     4:25 min. 

   5     965 RATERA,Mariona       F-CAD  KENDA BICIOCASION-BARCELO 00:53:14     4:32 min. 

   6     964 ROUVEYROL,Julie      F-CAD  XC63                      00:54:06     5:24 min. 

   7     954 PEREZ,Carla          F-CAD  JOSE SABATER CC           00:54:34     5:52 min. 

   8     956 BLANCO,Clara         F-CAD  GLAS-IURRETA              00:54:38     5:56 min. 

   9     969 ARANA,Nahia          F-CAD  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  00:54:40     5:58 min. 

  10     957 CUATRECASAS,Sílvia   F-CAD  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:54:44     6:02 min. 

  11     958 COUDOUIN,Eden        F-CAD  TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX 00:54:53     6:11 min. 

  12     961 MADASCHI,Clara       F-CAD  UZES VELO CLUB            00:55:31     6:49 min. 

  13     968 FERREYRA,Valentina   F-CAD  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    00:55:40     6:58 min. 

  14     955 MONTES,Angela        F-CAD  GACOSUR                   00:56:14     7:32 min. 

  15     952 BOTER,Zaira          F-CAD  TBIKES BH-AMUNT CC        00:56:51     8:09 min. 

  16     966 DALMAS,Lucie         F-CAD  XC63                      00:57:04     8:22 min. 

  17     974 TRUNTSCHKA,Romane    F-CAD  TEAM VELOPROSHOP BY MAXPE 00:57:54     9:12 min. 

  18     975 POCA,Zoe             F-CAD  VIC-ETB CLUB NATACIÓ      00:57:58     9:16 min. 

  19     970 PAGET,Charlotte      F-CAD  AIX VTT                   00:58:11     9:29 min. 

  20     959 PÉREZ,Maria          F-CAD  TBIKES BH-AMUNT CC        00:58:29     9:47 min. 

  21     978 FRIGOLA,Judit        F-CAD  BSIX-JORMAT               00:59:38    10:56 min. 

  22     953 GONZALEZ,Alba        F-CAD  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:02:13    13:31 min. 

  23     971 COPADO,Marta         F-CAD  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:08:30    19:48 min. 

  24     962 PEREZ,Claudia        F-CAD  PACO MARTOS MTB C.D.      01:10:49    22:07 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINAS MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     937 JORDENS,Anna         F-M40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  00:51:41          min. 

   2     936 BARBERAN,Cristina    F-M40  SYMISUR CENTAURO BIKES    00:52:06       25 seg. 

   3     931 CHAPON,Stephanie     F-M40  TEAM CALVISSON VTT        00:55:15     3:34 min. 

   4     935 SORIANO,Lilian       F-M40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  00:56:43     5:02 min. 

   5     932 SEGURA,ANNA          F-M40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:01:28     9:47 min. 

   6     933 CEBRIA,Natàlia       F-M40  BSIX-JORMAT               01:04:48    13:07 min. 

   7     934 MEDINA,Carmen        F-M40  MEDINA COMPETICION        01:06:28    14:47 min. 

 

 

 


